100.00% 2,078,480

131,728,7

71
-181,709

133,625,5

42

263,457,5

42
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2015年3月17日，公司召开第五届董事会第十一次会议，向一名激励对象授予预留限

制性股票12万股。详见2015-016、2015-043号公告。

2、经公司第五届董事会第十三次会议审议通过，公司股权激励限制性股票第一期解锁

1,312,170 股于2015年5月12日上市流通。详见2015-038、2015-042号公告。

3、经公司第五届董事会第十三次会议审议通过，公司回购注销激励对象所持已获授但尚

未解锁限制性股票数量为181,709股，回购价格为8.43元/股。详见2015-037、2015-047号公告。

4、2015年5月28日，经中国证监会核准，公司非公开发行股票,1,958,480股。2015年6月

23日非公开发行股票市流通。详见2015-046、2015-051号公告。

股份变动的批准情况

内蒙古福瑞医疗科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

44

√ 适用 □ 不适用

1、向一名激励对象授予预留限制性股票12万股经过2014年第一次临时股东大会授权，公

司第五届董事会第十一次会议审议通过。

2、股权激励限制性股票第一期解锁1,312,170 股及回购注销激励对象所持已获授但尚未

解锁限制性股票数量为181,709股经公司2014年第一次股东大会授权，公司第五届董事会第十

三次会议审议通过。

3、非公开发行股票,1,958,480股A股股票经公司第五届董事会第五次会议、2014年第二次

临时股东大会审议通过并经中国证券监督委员会2015年5月28日核准。

4、2014年权益分配方案经公司2015年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

1、2015年5月19日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司发来的限售股

份明细数据表，公司授予预留限制性股票完成登记，股票于2015年5月20日上市。

2、2015年6月25日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司发来的限售股

份明细数据表，公司非公开发行1,958,480股A股股票登记完成，股票于2015年6月26日上市。

3、2015年7月5日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司发来的股份变动

明细数据表，公司以资本公积金向全体股东每10股转增10股登记完成。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

变动项目 变动后 变动前 变动比率

期末总股本（股） 263,457,542 129,832,000 102.92%

资产总额（元） 2,040,946,202.81 1,990,101,368.17 2.55%

归属于上市公司普通股股东的所有者权益（元） 1,341,026,749.39 1,290,181,914.75 3.94%

归属于上市公司普通股股东的每股净资产（元/股） 5.09 9.94 -48.78%

资产负债率（%) 19.13% 19.62% -2.49%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.60 1.22 -50.72%

基本每股收益（元/股） 0.35 0.35 -1.09%

稀释每股收益（元/股） 0.35 0.35 -1.09%

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

内蒙古福瑞医疗科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

45

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

王冠一 9,368,504 2,342,126 15,840,740 22,867,118
首发限售、高管

限售，增发限售

所持限售股每年年初按上年末持股数

的 25%解除限售。所持限制性股票按

限制性股票激励计划解锁。

呼和浩特市

福创投资有

限责任公司

3,422,440 0 3,422,440 6,844,880 首发限售
所持限售股每年年初按上年末持股数

的 25%解除限售。

张绥勇 530,000 159,000 389,725 760,725
股权激励限售、

高管限售

所持限售股每年年初按上年末持股数

的 25%解除限售。所持限制性股票按

限制性股票激励计划解锁。

林欣 530,000 159,000 391,981 762,981
股权激励限售、

高管限售

所持限售股每年年初按上年末持股数

的 25%解除限售。所持限制性股票按

限制性股票激励计划解锁。

朔飞 835,806 208,952 1,160,183 1,787,037
股权激励限售、

高管限售

所持限售股每年年初按上年末持股数

的 25%解除限售。所持限制性股票按

限制性股票激励计划解锁。。

王新红 360,000 108,000 153,000 405,000
股权激励限售、

高管限售

所持限售股每年年初按上年末持股数

的 25%解除限售。所持限制性股票按

限制性股票激励计划解锁。。

公司员工 2,992,000 778,170 5,649,359 7,863,189 股权激励限售
所持限制性股票按限制性股票激励计

划解锁。

合计 18,038,750 3,755,248 27,007,428 41,290,930 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

股票类

A 股普通股
2016 年 03 月 17

日
22.95 120,000

2016 年 05 月 15

日
120,000

A 股普通股
2016 年 05 月 28

日
25.53 1,958,480

2016 年 06 月 23

日
1,958,480

内蒙古福瑞医疗科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

46

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司授与预留限制性股票12万股，非公开发行股票1,958,480股，回购限制性股票181,709

股，以资本公积金向全体股东每10股转赠10股。公司股份总数由129,832,000股变更为263,457,542股。公司

的总资产及净资产规模相应增加，资产负债率将得以降低，流动比率得以提高，偿债能力有效提升；同时，

资产质量得到提高，资产结构得到改善，有利于改善公司的财务状况。